CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO n. 03/2004

Aprova equivalência no curso de Artes Visuais – Bacharelado e Licenciatura.
O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e tendo em vista a decisão do Colegiado no dia 15 de abril de 2004,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a equivalência para o curso de Artes Visuais – Bacharelado e Licenciatura, abaixo relacionada:

	Disciplina Base/Crédito
Artes Visuais- Bach/Lic.
	MC
	Modalidade
	Disciplina Equivalente/Crédito
	Curso/MC

	3754/Língua Portuguesa II – 02
	MC 01
	Mão única
	5260/Português II – 03
	História/MC 02

Art. 2º - A equivalência entrará em vigor a partir do 1º semestre de 2004, revogadas as demais disposições em contrário.

Criciúma, 15 de abril de 2004.

PROF. GILDO VOLPATO

PRESIDENTE DO CONSEPE